DAD AU
CIÓN GE

MA
RIO

EL
BRO

19. *Leucosia* *leucostoma* (Fabricius) (Fig. 19)

“我就是想让你知道，你不是唯一一个被我爱着的人。”

DATA  A decorative border consisting of a repeating pattern of stylized flowers and leaves, enclosed in a rectangular frame.

卷之三

1985

卷之三

10. *Leucosia* (L.) *leucostoma* (L.) *var.* *leucostoma*

“我就是想让你知道，你不是唯一一个被我爱着的人。”

卷之三

481

TONGMA

19. *Leucosia* (Diptera) *leucostoma* (Fabricius) *leucostoma* (Fabricius)

10. *Leucosia* (L.) *leucostoma* (L.) *leucostoma* (L.) *leucostoma* (L.)

9

卷之三

1080026369

VITA
ET DOCTRINA
JESU CHRISTI
EX QUATUOR
EVANGELISTIS
COLLECTA:

*Et in Meditationum materia ad singulare
in eius Anni diez distributa*

PER
NICOLAUM AVANCINUM
Societatis J. B. S. U.

VENETIIS, MDCCXXIII.

Apud Nicolaum Pizzana.

Superiorum permisum, ac privilegio.

UNIVERSITY LIBRARY
BIBLIOTECA
DE LA
UNIVERSIDAD
DE LEÓN
y Tolosa

BT 300
A 81

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA
DIRECCIÓN GENERAL DE

A D

LECTOREM RELIGIOSUM.

011669

Economiam totius opusculi paucis accipe. Adventus temporis ea attribuo, que Incarnationem, & Conceptionem Dei filii contingunt. A Nativitate Domini ad Dominicanam Septuagesimam et complector, que sunt Infans, & Pueritia CHRISTI. Hinc usque ad Pascha, ut tempori serviam, Passionem expendo. Tum ad Pentecosten, & Octauionem Corporis Christi, qua sunt eiusdem temporis. Denique per olliudum expensis DEI attributis, reliquam CHRISTI vitam, miracula, parabolae, & doctrinam ordine ferè quatuor Evangeliorum persequor.

Ne vero materia soncum desiceret, summum, quod est cuiusque temporis, accepi: adeoque Adventui quatuor, A.D. 1669.

tempori post Epiphaniam sex , post Pen-
tecosten viginti octo integras hebdomadas
affignavi .

Non adiicio meditandi methodum ,
quam vel passim habes , vel ex ipsis S.
Patriis nostri Exercitiis facile addidice-
ris . Placuit tamen iis , qui hoc opus de-
mandarunt , ut affectuum quorundam for-
mulas luggererem . Horum ut obtemperem
voluntati , primum tibi tria affectum
alphabeto , iuxta tres perfectionis Religio-
se vias digesta , exhibeo , quorum fami-
liarem usum sane fructuosam sum expre-
sus : deinde vero eorum , qui in quaque
via sunt præcipia , exempla aliqua subii-
ctiam .

FORMULÆ ALIQUÆ

Affectum.

CUM voluntas natura cœca sit , nec in ul-
lum affectum erumpat , nisi prævius
cam Intellectus manuducat , necessarium om-
nino erit ad fructuofam meditationem , ut
persuasiſſimam tibi reddas veritatem aliquam
practicam , quam five ex verbis , & doctrina ,
five ex facto , & exemplo Christi erisli . Id-
que rationibus quidem etiam naturalibus , po-
tissimum tamen , ac principaliiter actu fidei su-
pernaturalis ; qui est principium , non tantum
practicarum conclusionum in Intellectu , sed
etiam motum omnium , & affectuum super-
naturalium in voluntate .

AFFECTUS VIRTUTUM.

Theologarum .

Fides. Credo , Domine ; credo . Tu ad-
iuvia incredulitatem meam . Sug-
gerit alia mundus , caro , diemone : non cre-
do . Verbum tuum manet in æternum . Pro
hoc exige à me Domine , sanguinem , exige
spiritum : ecce paratum cor meum , Deus pa-
ratum cor meum . Millegadiis , ignibus totis
exhibebo hoc corpus , ut tua sit illæla veri-
tas .

² Quis me separabit ab his Veritate ? Cer-
tus sum , quod nec gladii , nec crucis , nec te-
la , nec ignes , nec inferorum tormenta me po-
terant ab ea separare . Tua veritas . Deus ,
A 3 fallere

fallere non potest , tua sapientia fallit non vitat . Tu dixisti : Satis hoc mihi est prae omni ratione humana , ut etiam sanguine subclibam .

Spero . Quare tristis es , anima mea ? & quare conturbos me ? Habet honestatem Dei , & misericordiam paratam , que vult ; habet omnipotentiam assistentem , que potest opitulari ; habet sanguinem , & merita Christi , que pro te apud seculum patrem perorant . Proinde te ergo , anima mea , in brachia misericordiae , & omnipotentiae Dei . Quam nihil potes ex te , tam omnia potes in eo , qui te confortat .

3 Io te , Domine speravi ; & quis mundi imperii , que carnis illecula , que diabolorum adulterii prevalebit ? non , non contundar in aeternum . Io te , Domine , speravi quod vivitum non extirpabo ; quia virtutem tua gratia non alesquar . &c. Dicant omnia ossa mea ; tu es flos mei : Deus meus in aeternum .

3 Si Deus pro me , quis contra me ? Si exsurgant adversum me cœli , non timebit cor meum . Si conlurgat adversum me prælium , in hoc ego sperabo ; quia scit infinita sapientia . potest infinita omnipotencia , vult infinita bonitate mibi auxiliari .

Charitas . Domine , tu sis , quia amo te : quoniam tu fols bonus , tu fols sanctus , tu fols dignus omnium creaturarum amore . Supplete vos , ardenta Cherubim , tu ardenter Cherubini Virgo , quicquid deest amori meo . O vivam ! o moriar amore tui . Moriar potius , quam te non amem .

3 Domine , quid mihi est in cœlo , & à te quid volui super terram ? Tu fols Deus cordis mei , & pars mea Deus in aeternum . Diligam te , Domine , non quia mihi beneficis ,

aut

aut remunerator liberalissimus ; sed quia tu teipso es summa , & infinita bonitas , sola , & una super omnia amabilis . Moriar , Domine , hoc momento , quo te amo , priuquam succedit aliud , quo te non amem .

3 Exigis à me cor meum , Domine : O si mille , & si infinita haberem ! omnia tuuunius amore occuparem . Vis amorem operibus experiri ? confunde me , confunge me , contorce me , in internum demerge me ; non dimittam te , &c.

4 Serò te amavi , pulchritudo mea tam nova , & tam antiqua : ierò te amavi . Sed neque nunc te amo , ut debeo , neque amo , ut amare desidero . Infinites , infinites te amare vellem , coequi amore , si fieri posset , quo te ipsum amas ; quia hic fols amor tuum amabilitatem sequitur , &c.

ALPHABETUM Affectionum .

PRO VIA PURGATIVA .

A Biectione sui ad pedes Iesu .

Abjuratione imperfectionis .

Accusatio sui .

Admissione patientie Divinæ .

Angor de culpa .

Communicatione Dco .

Comparatio sui cum Sanctis , damnatis , demonibus , &c.

Confessio humiliatio .

Confusio sui .

Contemptus mundanorum .

A 4 Con-

Contritio.
Deprecatio.
Deliderium satisfaciendi.
Detestatio.
Diffidentia sui.
Exhortatio sui ipsius.
Exprobatio.
Fiducia.
Gratiae imploratio.
Gratitudo.
Humillatio, annihilatio sui.
Indignatio.
Invocatio Sanctorum.
Lamentatio ad Deum, & Sanctorum.
Mendicatio (spiritualis) a Deo, & Sanctis.
Odiu suu, & culpa.
Pavor.
Propositum.
Quæcumque cum Deo, Sanctorum, & Creaturis.
Reprehensio.
Solicitudo.
Timor irae Divinae.
Vindicta in ceplum.

EXEMPLA AFFECTUUM
PRO VIA PURGATIVA.

Abiristi. Deperte sub pede Dei tuus sa-
persum caritatis et vilis creatura. Ab' etiam
superfluis? Indigo es, quamuis pedibus
dignetur Iesus tuus. Conculceo te dannati-
ones, ac ipsi demones, quorum tu iniquita-
tes es supergressa, &c.

Accusatio. Fator enim, ut reus memetip-
sum accuso: Ego te summanu, & inasimili-

le

Je bonum, ac infinitam dignitatem vilipen-
di. Quis ego? quis tu? Ego Filium tuum cru-
elisti, & occidi! Ego sanguinem ejus, & ini-
nitia merita proculavi, &c.

Admiratio. O cœcitas mica! o impudentia!
o audacia! servus nequam tam bonum Domini-
num, tam indignè tractare potui! O bonitas
tua Deus! o patientia incredibilis! o miseri-
cordia infinita! tu noa ferre tantum delin-
quentem, sed novis etiam beneficiis cumu-
lare potuisti.

Communicatio cum Deo. Quot tu, justis-
sime DEUS, minorum scelerum reos in
momento, ad infernum precipitasti? Ange-
los, tam excellentes creaturas ad unius dum-
tax cogitationis costellum in ignem Va-
ternum detrahi: mibi ut parceres, ut
dissimulares, quid te movit? An quid-
quam toto vita decurru praeflisi, quod
oculis Divine tue Majestatis placere po-
merit?

Confusio. Averte oculos tuos à me Domi-
ne; quia indignus sum, in quem respicias,
postquam me ad tantam vilitatem abjeci,
quem tu ad tantam dignitatem creasti. Co-
fusio cooperuit faciem meam, quia repleta est
mali anima mea, que purissimum Dei oculum
merito avertunt à me.

Contempnus mundanorum. Si habuero om-
niem luctantiam hisius mundi, nihil sum. Ni-
hil est honor, nihil estimatio, & gloria, nihil
opus, & dicitur, nihil omnis voluptas. Et ni-
hilo dulci in nihilum eunt: apparent, & eva-
nellicant. Solus Deus est omnia; reliqua amo-
re meo indigna.

Contritio. DEUS mens, summa bonitas,
omnium creaturarum, tuoque ipius amore

A 5 folia,

sola, & infinitè digna; doleo, quod tam imprudenter te offendierim; doleo, non quia timeo, sed quia amo. Si sanguine meo fieri posfit, ut non sis offensus; ecce me, discerce me, paratum cor meum. Si tormentis inferorum celeri possit; ecce me: nullum est, quod non merui; nullum, quod amore tui non praecilius peccato, quod tantopere odifisi. Si vides, qui emnia vides, quod aliquando, post quot annos, te offendens sim, hoc potius momento acerbissima morte me tolle, quam permittas ad infelicissimum illud tempus supervivere.

Deperatio. Obscoeno te, aeterno Pater, per misericordiam tuam infinitam; te Fili, unigenite, per tuum in peccatoris amore; te Spiritus Sancte, per tuam benignantatem; te SS. Trinitas, per sanguinem, & merita Christi, parce, parce misero peccatori. Amplius, Crucifixe IESU, amplius lava me vel unicæ guttula tuis sanguinis a peccatis meis. Adgenitor Crucifixus, & indignus licet, expedo misericordiam tuam.

Differentia sui. Vide, Domine, infirmitatem meam; quia nihil possum sine te, nec invocare te. Nec detere me, quia labor sine te.

Exhortatio sui ipsius. Erige te, anima mea, de cœno peccatorum, in quo jaces, ante aliquando assedi, quod vanè metuis. DEUS porrigit manum suam: tu tuam exere, & apprehende auxilium. Quid heres? quid dubitas? fortior es, qui te juvat, quam qui te tentat.

Eprobatio. Quæ tua es impudentia, tam tenere te amantem Deum, tuam amorem in Crucem morientem, tam indignè trahare, & odisse illi indicere, à quo amores, favorelique recipi? Hoccine meruit, qui te ad se creavit, ut

ci

ei cum tanto contemptu tergum verteres? Hoc, qui te toties recepit, & etiamnam expansa habet in cruce brachia ad te amplectendum, ut tu flerocca, & mundi quisquilias, siuque hostem amplectaris? &c.

Fiducia. Deus meus, auxiliator meus, in te confido, non erubescam. Si confitam adverbum me castra temptationum, non timebit cor meum, quia tu es protector meus: si exurat adverbum me prælrium, in te ego sperabo, quia tu es Deus meus.

Gratitudo. Gratias tibi ago, Deus meus, quod peccarem me, & non pornitentem, hincusque conservaveris, neque flatim meritis penitus addixeris, otiumque dederis animas meas calamitatem ignoscendi, ac derelicti, quod mille alii non concessisti, quod prius mors, & aeterna damnatio occupavit, quam prestatre id possent.

Humilitas. Annoso vilitatem meam, DEUS infinitæ Majestatis. Infra nihilum descendit, quia te offendit. Et merui, & volo ab omnibus contemni, & vilipendi, volo non expedire tantum, sed querere, & ambire contemptus mei occasions. Confirmas hanc voluntatem meam, pro me toties despice JESU.

Invocatio Sanctorum. Indignus sum, qui accedam ad thronum misericordiae Dei, quam impudenter delpexi. Tu unica, & potens peccatorum advocata, DEI Mater MARIA, quæ nullum in te confidentem despici, offendit pro me filio tuo ubera, quibuscum lactassisti; & per merita tua impreta mihi a justissimè irato DEO misericordiam. Tu, Angelus mi Tutelearis, cui curæ sum ab infancia per gaudium illud, quod habes super uno peccatore

A 6 pg-

penitentiam agente; vos SS. N. N. Patroni
mei, &c.

Mendicatio spiritualis à Sanctis Dei. Sancta, & Immaculata Dei Mater, que quantum amasti filium tuum, tacecum odisti peccatum; vide generis humanae (vel hujus hominis N.) exhumitem, in unde aliquid amoris tui cordi illius, ut sciat, ac velit reprobare malum, & eligere bonum. Sancti Angeli Dei, qui primi tentant. Angelo confante resistitis, aliquid constantie vestre hujus temptationibus fuggerite. S. Petre, qui unum peccatum toto vita tempore incessanter deplorasti; aliquid penititudinis, & lachrymarum huic induge, &c.

Odium fui. Quis me liberabit de corpore mortis hujus? quid queror aeterna? ego mihi ruine, & calamitatis meae sum causa, factum hostem culpo, & vero blandior. Ego sum ipse, qui occidime, dum amavi me. Sed tenebo hunc meum; non dimittam, nisi occidam eam. Mortuus Iesus, vivat ratio; moriatur auctor mortis anima mea, vivat auctor vita anima mea Jesus. Ut temperie oderim, semper amabo Deum meum.

Prepositum. Nodum, uige ad sanguinem deceratum cum hostiis anime mee; sed absconde, si necessarium sit, totum languorem ad uitamque ulque gaudiam habens, gaudenque impendam peccato, quam delinquam. Sic filio coronam Iesu meo pro me crucifixo. Moriar nullies, ne semel peccem.

Reprehendo fui. Et auctor tu es tanta in Deum impudentia? quista? quia Deus, & quid auctor es? O creaturorum ingratissima! tam parvi tibi est Deus, tam magni tibi ipse, aut modica tueri tende delegatio?

Timpus. Timor, & tremor venerunt super me, quia irritavi iram tuam, Domine. Quo fugiam a facie irae tuae? quando ininde tu mo circamfias, & quem patrem habere nolui, strictissimum Judicem in eorum lecerum formido. O Domine, ne intres in judicium cum seruo tuo.

Hoc pauca exempla effeluum pro via purgativa sumerant, qua licet proportione quadam facile ad viam illuminativam transire posset, litteras ramas, & hujus via appetitus suggestos, & pauca exempla admettere.

ALPHABETUM

Affectuum

PRO VIA ILLUMINATIVA.

A Mot proximi.
Animatio fui ad studium virtutis,
Benevolitas.
Bonitas.
Contemptus mundi.

Conversatio.

Cariocitas spiritualis, querens per Sanctos in celo variis virtutis aliquius exercitia.

Elegemosyna spiritualis petita a Sanctis pte, & aliis.

Expulsatio pia cum Deo, & Sanctis.

Fortitudo in adversis.

Gratiae petitio.

Gratiarum affectio.

Humilitas.

Imitandi desiderium.

Intentio gloriae Dei.

Laus

Laus Sanctorum.
Longanimitas.
Mortificatio corporis.
Nitor conscientiae.
Obedientia.
Patientia.
Paupertas.
Prudentia DEI.
Suavitas.
Tranquillitas.
Veritas.
Zelus animarum.

EXEMPLA AFFECTUUM
PRO VIA ILLUMINATIVA.

A *Mecum proximi*. Te Dens in meo proximo, & proximum propter te diligo, sicut me. Tu me exemplo magis, quam verbis hoc docuisti: qui cum inimici essemus, dilexisti nos: qui perditos non quæstivisti, & attraxisti miserans. Quem oderim, dum tu omnes amas? quem despiciam, dum tu bonis, & malis premium tuus sanguinis impendis.

Bonitatis. Obitupelico tamen, Jesu mi, benignitatem! quam benevolè ad te revertentes peccatores excipi! quam amanter alloqueris! quam tenerè amplectaris! & sic exprobatione omnia restituis bona, quibus per peccatum fuerant spoliati. Hac te laetari, mi JESU, coorum mihi incombet cura, amabo etiam delinquentes, ut reducam; compatir calamitati anime, tractabo vulnera leoniter, in modo, in gemitu, in vulta, in verbis, ut merus anipii amor appareat.

Bonitatis.

Bonitatis. Tua ad beneficiendum propensio, bone JESU, mea est in omnes proximos agendi regula. Innumeris in nos dona, sanguinem tuum, merita, gratias tecum elargiris; neque majoribus tantum, aut iis, te reverentur, & amant, dignoque te preflant; sed vijibus etiam, te ignorantiibus, demerentibus, contemnentibus. Trahit me tam suave exemplum, ut me impendam omnibus, & superimpendam, nemo mihi vilis, nemo mea indignus ope; quia nemini tibi.

Contemptus mundi. Tu non es de hoc mundo, amabilissime Jesu: tua desideria, affectus, vota, spes, prolections non tendunt in honores, gloriam, exultationem, laudes, & applausus. Delirium meum est, si co tendam, unde tu Sapientia Patris abhorres. Quia nihil fuit, indigne fuit eo corde, quod non latitur, nisi Deo.

Conservatio. In terris virus, & cum hominibus conversatus es, Domine Jesu: prudenter, & circumspicte, ut non offenderes; suaviter, & urbanè, ut animos traheres; utiliter, & salubriter, ut prodeles iis, quibuscum versaris. O si & ego prodeles intendere! quam cohiberem affectus meos? quam caverem errores? quam abstinetem aspernis, & acerbis, frivilis, & vanis, & quandoque nonnullis sermonibus? Scenæ jutavi; aut obmutescam, aut fana loquar.

Forsitudo in adversis. Omnia possum in eo, qui me confortat: non ego, sed gratia DEI mecum. Non miliitiorum, sed potentis Patris, quæ cannas erigit in columnas; sapientia Filii, quæ modos, viisque eluctandi habet infinitas; gratia Spiritus S. quæ facit apera in vita

Vias planas, In DEO meo transgrediar muros.

Humilitas. O humilitas nascentis, viventis, morientisque IESU mei. Cum in forma Deießes, exinanivisti temetipsum, abscondit divinitatis maiestatem, ne in te confundetur omnis honor, gloria, admiratio, & applausus populorum. Ah! fero licet tandem tamen eligi abjectus esse in domo Dui, in loco, & officio: & habeat gloria mea.

Intensio glorie Dei. Non queris gloriam tuam, Domine Iesu, sed honorreas Patrem tuum, neque alium reperi operum tuorum, tuaeque passionis unum. Huc tuis Incarnatione, vita, mors, cogitationes, verba, opera, somnus, ac omnis respiratio tendebat. Trahe me post te. Queram te sine me: sine meo emolumento queram te quotidie, quavis hora, quovis momento, quavis respiratione: queram patrem, sine admixtione creature, maiorem tuam gloriam.

Longanimitas. Potes DEUS momento plectere, quo peccat homo: sique id facias iustum est, & in aeternum laudabile judicium tuum. Sed sustines tamen longanimitatem, patiens, & multas misericordias: sustines mentes, & animos, & non expicias tantum, ut revertantur, sed revocas ad te, & attrahis miserans. Relipies Petrum, tangis cor Magdalensem, blandiris Iudeam, &c. Egone vel me a te defursum querar? vel spem alienam conversionis deponam. Aderis in tempore mihi. Expectabo te, Domine, & non movebor. Aderis gratia tua peccatoribus: sustinebo, & quod meum est, operabor. Non erit inanis opera, que te imitatur.

Mortificatio corporis. Tota vita tua IESU,

continua fuit corporis afflictio. Poteris, cum Deus es, citra periculum, omnia corpori commoda indulgere. Non egitas hoc studio ad corrugandam naturam, que nec viata erat, nec veteri poterat: non adstrictiendum corpus rationi, quod Divinitas moderabatur, ut non posset rebellare: & tamen in laboribus, & doloribus à Juventute tua visisti, & expirasti. Est ergo amabile quidam, quod turelegisti. Quid agimus animes? viata tibi est natura, & in malum proclivis rebellat rationi, inducit in peccata; & ad huc et blandis, & ut quam minimum patitur, studebis? Imò conteratur caro mea, ut vivat spiritus. Ut tuos sim, certem meam crucifigam cum vitiis, & consupienscentis.

Nitor conscientiae. Splendor sine miseria es Iesu mihi: misericordia ab omni immunditia libera, perfecta, & omnino immaculata. Quando potero, & ego infinitate mundo cerni, & daemoni: Quis velutum arguit me de peccato? O quam suavis dies, labor quoque omnis: quam dalecis quis homini, dum culpa non mordet animum: quam illaris, felixque mors ejus. quem conscientia non accusat. At hoc solitum nemo aliud, quam tu ipse, impendere tibi potest. Malo ergo multies morti, quam forsan.

Obedientia. Omnis de te dixit, qui te amat: Factus obediens usque ad mortem, mortem autem Crucis. Et ut obediens, Filius Dei, Sapientia Patris, Dominum dominantium & non Patri tantum, sed hominibus, etiam fecelerat, & inquis judicibus, ac Carnificibus & ultrigaud mortem? O ferum ego, & indomitum laxum, si hoc exemplo non movear,

ut iis obediam , & in omnibus , & semper ,
qui Patres sunt , qui vice Dei funguntur ,
quibus eam in me potestatem tribuisti .

Patientia. Domine dirige cor meum in pa-
tientia Christi . Statutum est , aut pati , aut
mori . Tu , Iesu mi , quam dura in corpore ,
quam acerba in anima quam infamia in hono-
re suscitauisti ? Tu idem Deus , & Homo :
& ego unus punctum imaginatione percel-
lar , minima infamia turbabor ? O Domi-
ne , da , quod prote patiar , qui pro me pa-
sus es intenda .

Pauperia. Domine Iesu , cum esses dives ,
factus es pro me egenus ; ut non haberet , ubi
caput tuum reclinaret . O res seculis inaudita
Pauper Deus . Et ego illis affligam ani-
mum , quae Deus odit ? Ego pro Deo non re-
linquam latos , & hilarios mundi rugas , qui
pro me reliquit omnia regna mundi sibi jure
debita , adeoque et ceterum ipsum ?

Suavitatis. Quam suavis est , Domine , Spi-
ritus tuus ! Prescribis leges , sed addis vires :
cum minimum facimus , tu plenum praef-
eras : aptas te finguis , nulli vita inferis : pau-
cissima exigis , cum plurima , & gravissima
possis . Si eramus , nos revocas , & amanter-
talis . Confundi aperitatem meam . Evin-
cis omnino , ut in proximo meo exculem de-
licta , attendam fragilitatem , non plus exi-
gam , quam ipse priessem : si quandoque sit
leve ritas adhibenda , ea semper suavitate
misceatur .

Tranquillitas. Quanta locuti sunt adver-
sum te malignantes , Domine Iesu ? tu factus
es tanquam furdos , & mutus . Quantis im-
petibus es blasphemis ? at tu innocuit stetisti ,
tanquam non haberet in ore tuo redargitu-
nes :

nes : tenuitque semper animum imperturbata
quies , tametsi fulmina excire potuisses . Cur
ergo , si leviter tangor , erumpo in intode-
ratos , præcipitesque motus ? Respiciam in
te , Iesu mi : & si famam , si vitam perdam ,
tranquillitatem servabo .

Zelus animarum. Amabilissime Iesu , tu
propter nos homines , & propter nostram fa-
lentem descendisti de celo , quot hoc fine su-
stinetuisti elementorum injurias ? quot suscep-
sti itinera ? quot labores , & dolores ? quot
mortes exantasti ? Effudiisti ad omnes , di-
vites & pauperes , honoratos & abjectos , fe-
nes & pauperes , in urbibus & pagis , in cam-
pi & defertis , die & nocte . Tanti tibi fuerunt
animæ nostræ , quantius fanguis , hunc enim
pro illico dedisti . Nimis viles ego facio ani-
mas , si non ex quo ad pauperes , abjectos , &
paucos me effundo , pro quibus idem pretium
datum est . Si pluvia , si nos , si longinquitas
spatii , si quevis incommodeas me deterret .
O animæ Christi sanguine redemptæ ! o si om-
nes ! o si vel unam meo sanguine , & acerbissi-
ma morte falvare possum !

Adhortendum est , quid quædammodum via
illuminationis spissas doctrinam , præziosæ vir-
tutis , starripietas & Christum veluti normam ,
& absolutissimum exemplar virtutis . Que ma-
ioratio fuit , ut in singulis bojus via affecti-
bus meorum desumere ab exemplo Christi .

ALPHABETUM

Affectuum

PRO VIA UNITIVA.

A Micitia cum DEO .
Amplexus DEI .

AP-

Appretatio DEI.
Aspiratio ad DEUM.
Beatitudo in DEO.
Complacencia.
Conformatitas cum DEO.
Desiderium DEI.
Donatio sui DEO.
Exaltatio DEI.
Exultatio in DEO.
Filiatio ad DEUM.
Fraternitas cum CHRISTO.
Gaudium in DEO.
Gloriatio in Deo, & CHRISTO.
Imitatio CHRISTI.
Invitatio Creaturam.
Langor animae in DEO.
Laudatio DEI.
Mors in DEO.
Narratio magnitudinum DEI.
Oblatio sui.
Padum cum DEO.
Quies in DEO.
Respiracio in DEO.
Vita in DEO.
Unio cum DEO.

EXEMPLA AFFECTUUM

PRO HAC VIA.

Amisitia cum Deo. Amas me, amo te.
amor meus, Deus meus! Tu quod es
meus es: ego quod sum, tu sum. Mergo
in infinita tuo, tu in meo nihilo. Quia amas
me, communicas te mihi: quia amo te, redi-
do me tibi, & te tibi. o amor meus, unus,
& solus, electus ex multis.

Am.

Amplexus Dei. Parco mei amoris audacie.
Deus meus. Qui posuisti lavam sub capite
meo, & dextera tua amplexaris me, intra
tua brachia cogis me. In illa reverentissime
conjectus & vivere volo, & mori deside-
rio. Tu stringe me, nec permitte me separa-
ri a te.

Appretatio Dei. O bonum inestimabile
Deus, & omnium desiderabilium finis!
Quia super omnia et simo te, super omnia amo
te. Deficit in tui pretii estimatione intel-
lectus meus, & sub imperio voluntatis te in-
finita estimatione appetiare desiderantis, fa-
tificit. Sit tibi satis, Deus meus: amo te mil-
lies, & millies plus quam me, plus quam sa-
tietatem anime mea, plus quam ipsam beat-
itudinem meam, & jucundissimum, aeterno-
nique tui aspectum, amo te; & in hoc
morio, amo te.

Aspiratio ad Deum. Ubi sum? Ah jube me,
Domine, venire ad te. Exam a mundo, &
eius concupiscentias: exam a me ipso, ut
nisiquam sum, nisi in te. O quando erit felici-
ssima illa hora, qua mihi vel annuas, vel
diccas: Veni de libano, veni! Ecce me, re-
pondebo, adsum: nec ullum me aliud vocum
vel momento retardabit.

Bearitudo in Deo. Deus meus, nondum
video te revelata facis; & tamen beatus sum
quia amo te. Nullum tormentum sentio,
dum amare; quia solum tormentum mihi est,
non amare te. Tu solus totum intellectum
trahis, ut te unum possideas: tu solus om-
nem amoris mei vim exhaustis.

Complacencia Dei. Tu es, quies: & hoc u-
num mihi placet, quod es, qui es, infinitè per-
fectus in sapientia, potentia, & bonitate. No-
n,

pe.

possum hoc exprimere , nisi verbis illius aman-
tis : Si tu Deus es es Augustinus , & ego Au-
gustinus essem Deus ; ergo Deus vellem ; ut
tu Augustinus es es Deus ; ita mihi placet ,
ut tu sis tu .

Conformatas sum Deo . Amo te , Deus me-
us . Satis dixi ; voluntas mea jam tua est , &
tu es tu . Vis me premi , abici , contem-
ni , torqueri , dilaniari ? volo & ego , quia tu
vis . Vis me inter beatos tui frumentum at-
tollerio ? volo : non quia limpidad , & inno-
centem hoc aduersit voluntatem ; sed unice
quia turvis .

Desiderium Domini . Desiderium habeo disfol-
vi , & esse tecum . Quis me liberabit de corpo-
re mortis hujus ? Quando veniam , & appre-
hendo faciem Dei mei ! Defecit cor meum ,
& caro mea , Deus cordis mei , & pars mea
Deus in eternum . Sed nemo venit ad te , ni-
si tu traxeris eum . Talius me posse te , amor
meus . Deus meus : trah me , & currat ad te .

Donatio sui Deo . Quid petis a me , Deus
meus ? Audio fuisse illam tuam vocem . Pra-
be , fili mi , cor tuum mihi . Ecce habes ; ti-
bique sponte , & hilariter dono , quidquid
mihi dedisti ; cor , animam , vitam , sanguinem ,
intellectum , & voluntatem . Nolo cor
meum , nisi sit tuum ; nolo amare , nisi te ;
nolo vivere , nisi in te ; nolo sapere , nisi te ;
nolo velle , nisi te . Jam tuus sum , non sum
meus . Vivo quidem , sed non ego ; vivit ve-
rò in me Deus .

Exultatio in Deum . Cor meum , & caro mea
exultaverunt in Deum vivum . Sallo extra-
me , Deus meus , ut veniam ad te . Angustie
cordis mei non capiunt torrentem voluntatis ,
quo tui recordatio me perfundit .

Fin.

Filiatio ad Deum . Filius tuus ego sum , fis
suis tuus . Non est praetemptio ; quia dedidi
mihi potestatem filium Dei fieri . Dicam ti-
bi semper , & tota animi fiducia dicam : Pater
meus es tu : Diligam te , quia Pater meus es
tu : amplectar te , nec dimittam te , quia Pater
meus es tu . Pater , da mihi portionem sub-
stantie , quae me contingit . sed portio mea
tu es . Deus meus : aliam nec quaro , nec
admitto .

Fraternitas cum Christo . Primogenite in
multis fratribus Iesu Christi : Pater tuus
idem meus , & esse , & vocari vult Pater : te
heredem , me coheredem facit . Amo te ,
amabilissime frater : & si me in hereditate
regni non admittas , amabo te : & si
me à te proicias , amabo te . Omnia tu , uni-
ca heres , accipe , quia omnia debentur ti-
bi : unicūm militi relinque amorem , utram-
que . Hic unicus sit pars mea , & heredi-
tas mea .

Gloriatio in Deo , & Christo . Abfit mihi
gloriar , nisi in Deo meo , & in Graue Domini
mei Iesu Christi . In hoc gloriior , quod tu
Deus sis Deus meus , Dominus mens , omne
bonum meum ; In quo summa est mea felici-
tas , quod sim creatura tua , servus tuus , &
quem tu amore in finito diligaris . In hoc glo-
riabor , si in cruce configar Iesum meo , si vul-
nera tua hiant mea , & tecum paupere , & de-
spacio , si pauper , & despectus .

Imitatio Christi . Cum in forma Dei essem
amor meus Iesu , exinanivisi temetipsum
divitias , honoribus , & sapientia , factus pro-
me egens , ac despctus , & iudicio habitus .
Fac possum esse dives : nolo ; quia tu fuisti
pauper . Fac possum esse absomnibus honora-
tus :

tus: nolo; quia tu contemni elegisti! Fac possum sapientiae famam lucrari: nolo; quia tu pro fatus haberi maluisti. Electio tua regula est electionis meae. Et sic eligo solus ac maiorem tui imitationem.

Languor animæ in Deo. Amore tui languo, Deus meus. Nauent anima, quidquid humani ell ioutati, & mundum, omnesque creaturestis iustitia, quia te nquam, de solium amo; de cœlo ascendit te frui fecit, in omni alia operatione de hinc, & soli amore respiro, amor meus, Deus meus.

Laudatio Dei. Lauda, anima mea, Dominum, quoniam bonus. Omnis altior mea, unus coigitatio mens, omnis affectus voluntatis, omnis respiratio, omnis arterius motus dicit eibi: Magnus Dominus, & laudabilis nimis. Necnum affectus, quod volo, quidquid dicam, quidquid cogitem adhuc es infinitas laudabilis. Magnifice te, mea vero anima, Sanctissime Virginis MARIA. Laudet te ardenter affectu S. Iohannes: Sanctus, Sanctus, Sanctus. Benedicant omnia opera Domini Domino, laudent, & superexultent eura in facula. Nondum affectus, quod intendit affectus. Laudet te humilitas sanctissimum Redemptoris mei: & quod ultra nos possum, tua te Divinitas habet in facula.

Mors in Deo. Mortuus sum, & vita mea abscondita est cum Christo in te Deus meus. Quique facta est anima mea, cum tu tristis cor meum, & à me transfivit in te. Omnis coigitatio mea, omnis affectus mens, & Christo conspectus est in te. Vivo anima in te, quia hoc unum sentio, quod

Pregatio moxagium in Deo. Magnificat ani-

ma

ma mei Dominum. Quia fecit mihi magna, qui potens est, &c. *Votes eorum recitate.* Quidquid senti, quidquid intellectu capio extra te, DEUS meus, opus manus tuarum est, & tui in me amoris effectus: Ideo magnificat te anima mea Dominum. Sic dilexisti mundum, ut Filium tuum unigenitum dares: Ideo magnificat te anima mea. Charitatem tuam diffundisti in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis: Ideo magnificat te anima mea.

Oblatio sui. Omnia mea, tua sunt, Domine; quia omnia tua voluisti esse mea. Quid habeo, quod à liberalitate, & misericordia tua non acceperim? & quia acceperim, rofus tibi cum sincerissimo gaudio offero, corpus meum, & animam meam, omnes sensus, & potentias meas, intellectum, memoriam, & voluntatem meam. Non apice, quod mea sunt; sed quod tua; & pretiosissimo sanguine Filii tui tibi vindicata.

Pallium cum Deo. Amo te, DEUS meus, & tu scis, quia nihil amo, nisi te. Non sufficit, eis hoc festinare, non lingua loqui. Sic ergo pascitur tecum DEUS, de misericordia quocunque motu interno, & externo animæ, cordis, & corporis mei; de omnibusque dormientibus, ac vigilans aspiratione, ac respiratione; de omnibus, & singulis, quæ sunt, & erunt, creaturarum moribus; de singulis Beatorum tuorum, & SS. Matris, ac JESU mei Redemptoris actibus, sine figura mea, quibus meum in te amorem loquar. Quidquid horum affectus, DEUS, in eo tibi ego loquor: amo te, amabilissime DEUS.

Quies in Deo. In omnibus requiem quiesce-

B vi

vi ; sed extra te non inventi, Deus meus, amor
meus. In omnibus nihil reperi, nisi dolorem,
& afflictionem spiritus. Recordatus sum tui,
ecce pax, & confortatio, quam mundus, & crea-
tura nulla dare potest. Infundo me totum in
suum benefacit tui. Hunc requies mea, hic
habitabo, quoniam elegi eam. In pace, in id-
ipsum moriar.

Vita in Ds. In te, per te, propter te vivo,
Deus cordis mei. Tu anima anima meæ. Nulla
volo mentis, nullam corporis operatio-
nem, quæ non sit benefacit tui. Hoc solùm
me moveat, ut excedam rebus omnibus creatis:
Quo movere, illo vivo. Vivote, vita mea,
Deus meus.

Unio cum Ds. O quâm mihi bonum est ad-
barere Deo! Jam superior, quod qui adhæret
Deo, unus spiritus est cum eo. Tu mihi hoc ob-
tinisti: amabilissime Iesu, quando etiam pro
me orasti Patrem, ut sim in te, & in Patre
unum, sicut tu, & Pater unus es sis. Et quis
me separabit, &c.

I N D E X

In Evangelia Dominicarum totius

Annu-

Dominica I. Adventus, Part. 2.
fol. 429.

Dominica II. Adventus, Cum audierit
Iohannes in Vinculis. p. 2. 325.

Dominica III. Adventus. Misericordia Iudei ab
Ierosolymis. p. 2. 354.

Dominica IV. Adventus. Lege Evangelium il-
lius sibi. p. 1. 22.

Ibid. Natali Domini. Mysterium illius diei.
p. 1. 27. & seq.

Dominica infra Nativitatem. Simon, & Anna
prophetant de Christo. p. 2. 241.

In Circumcisione Domini. Mysterium illius
dici. p. 1. 33. & seq.

In Epiphania Domini. Mysterium illius diei.
p. 1. 37. & seq.

Dominica I. post Epiph. Cum factus esset Je-
sus annorum duodecim. p. 1. 75. & seq.

Dominica II. post Epiph. Nuptia salâ sunt
in Cana Galilæ. p. 2. 260.

Dominica III. post Epiph. Cum descendisset
JESUS domino. p. 1. 321. 322.

Dominica IV. post Epiph. Ascendente JESU
in naviculam. p. 1. 276.

Dominica V. post Epiph. Simile est Regnum Ce-
lorum homini, qui seminavit. p. 2. 335.

Dominica IV. post Epiph. Simile est Regnum
Calorum grano Sinapis. p. 2. 336.